RESULTATLISTA
KOPPARKNALLEN
2013-09-22

Falu Sport- och Pistolskytteklubb vill hArmed tacka alla;
71 (87) deltagare fran 25 (23) klubbar for sina 139 (188) starter -
samt givetvis alla funktionarer och sponsorer fOr sina insatser.

Standardmedaljer (fg. ar inom parantes):

Vapengrupp Silver Brons
A 40 (44) 37 (40)
B --- (47) 46 (43)
C 46 (46) 41 (43)
R 41 (43) 38 (41)

V1 ses val nasta ar?




ua b W N B

O 00 N OO U B WN P

[
= O

O 00 N OO U B W N -

N N NNRRRRRR R B R B
W N R O WLV OoWwNOO WU M WNERLR O

Fredrik Granath
Danny Froberg
Adam Forsell
Johan Nilsson
Fredrik Persson

Mikael Sellner
Alfred Arvidsson
Fredrik Arvidsson
Sune Morén

Per Svedu

Olle Holmberg
Caroline Landhage
Mattias Soderberg
Karla Enermo
Hans-Olof Carleson
Mats Dahlstedt

John-Erik Rustas
Hans Granath
Lars Hagman
Roger Norén
Henrik Skoglund
Robert Rasbo
Roland Persson
Bengt Svensson
Daniel Kron
Anders Gawell
Rolf Dragsten
Michael Lindstrom
Peter Dansk
Mikael Larsson
Berndt Mix
Niklas Bjorkman
Stefan Backstrom
Kenneth Jarf *
Jan Mattsson
Mikael Axelsson

Ann-Britt Dristig-Eriksson

Lasse Eriksson

Falk-Sebastian Kihn

RESULTATLISTA
KOPPARKNALLEN 2013-09-22

VAPENGRUPP A
Pl.Namn Kb K. Resutat  Tot P. St Pris

Vésteras Pistolskyttar
Orsa PSK

Fagersta PSK

Fagersta PSK

Upsala Sportskyttklubb

Leksands PK

Atlas Copco PSK

Falu Sport- & PSK
Orsa PSK

Leksands PK

Ockelbo PSK
Vésteras Pistolskyttar
Upsala Sportskyttklubb
Uppsala HF

F 16 SF

Falu Sport- & PSK

Orsa PSK

Vésteras Pistolskyttar
Hedemora PSK
Sandvikens PSK
Sandvikens PSK

Rasbo PSK

Falu Sport- & PSK
Sandvikens PSK
Gripen PK

Salems PK
Gagnef-Mockfjards PK
Fagersta PSK
Sandvikens PSK

F 16 SF

Saters PSF

Upsala Sportskyttklubb
Rosersbergs PK
Hatuna Pistol- Och Ssk
Fagersta PSK

Sala PK

Hedemora PSK
Leksands PK

Orsa PSK

Al
Al
Al
Al
Al

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

5/34/33/25/26/26/25/56/4
4/22/26/25/26/23/23/36/4
5/34/41/12/16/24/23/36/4
3/23/31/12/26/23/25/55/3
6/20/00/0 1/10/00/0 0/0 0/0

6/34/34/25/25/25/2 4/46/4
6/33/25/24/26/25/23/36/4
6/35/43/24/26/22/15/56/4
4/24/34/23/26/23/26/64/3
4/24/33/14/26/22/14/46/4
5/33/24/23/16/23/23/34/4
5/32/24/23/16/22/13/36/4
1/13/32/23/24/23/23/33/3
4/22/11/11/16/21/13/34/3
1/13/20/03/25/23/22/24/3
0/03/20/02/26/25/22/22/1

6/35/44/25/26/26/26/66/4
5/25/45/25/26/26/26/6 6/4
6/25/43/26/26/26/26/66/4
6/36/45/23/16/22/26/66/4
4/25/44/24/26/26/25/56/4
6/35/33/23/26/25/25/5 6/4
5/24/35/25/26/22/25/5 6/4
5/35/44/22/26/24/25/5 6/4
6/34/42/15/26/24/25/55/4
3/25/43/23/26/26/25/5 6/4
4/34/31/15/26/25/26/6 6/4
6/32/24/24/26/24/25/56/4
6/34/23/22/16/26/24/46/4
4/33/31/16/26/25/25/5 6/4
4/23/24/24/26/24/26/65/3
6/35/33/14/26/22/14/46/4
6/33/24/21/16/23/26/66/4
4/23/33/24/26/22/14/46/4
5/31/12/14/26/25/23/3 6/4
5/34/30/05/26/22/23/36/4
6/24/35/22/26/21/11/16/4
5/30/02/24/26/21/15/5 6/4
0/03/23/10/05/21/1 4/4 6/4

Begdran om ev. rdttelser bér géras snarast till mats.dahlstedt@falusport.se!

40/23
35/19
31/20
28/20
7/3

39/22
38/20
37/23
34/22
33/19
31/19
31/18
22/18
22/14
21/14
20/11

44/25
44/24
44/24
40/24
40/23
39/23
38/22
37/24
37/23
37/23
37/23
37/22
37/20
36/22
36/21
36/20
35/22
32/20
32/18
31/19
31/17
29/19
22/14
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Fredrik Granath
Johan Nilsson
Robert Blad *
Jesper Lindstrém

Alfred Arvidsson
Per Svedu

Séren Pettersson *
Mattias Gustafsson
Berndt Ohrn
Fredrik Arvidsson
Stefan Haars

Hans Granath
Michael Lindstrom
Bengt Forsling
Bengt Svensson
Roger Norén
Niklas Bjorkman
Henrik Skoglund
Lasse Eriksson
Hans Andersson *
Anders Gawell
Rolf Dragsten

Lars Hagman
Stefan Backstrom
Ulf Andersson
Roland Persson
Daniel Kron

Peter Dansk
Kenneth Jarf
Falk-Sebastian Kiihn
Madde Siitari

RESULTATLISTA
KOPPARKNALLEN 2013-09-22

VAPENGRUPP R
Pl.Namn Kb K. Resutat  Tot P. St Pris

Vésteras Pistolskyttar
Fagersta PSK

Falu Sport- & PSK
Falu Sport- & PSK

Atlas Copco PSK
Leksands PK
Uppsala HF
Malungs PSK
Malungs PSK
Falu Sport- & PSK
Malungs PSK

Vasteras Pistolskyttar
Fagersta PSK

Ockelbo PSK
Sandvikens PSK
Sandvikens PSK
Upsala Sportskyttklubb
Sandvikens PSK
Leksands PK

Vasteras Pistolskyttar
Salems PK
Gagnef-Mockfjards PK
Hedemora PSK
Rosersbergs PK
Ramsbergs PSK

Falu Sport- & PSK
Gripen PK

Sandvikens PSK
Hatuna Pistol- Och Ssk
Orsa PSK

Alvdalens PK

R1
R1
R1
R1

R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2

R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3

6/33/34/22/26/25/26/66/4
4/35/33/22/26/26/25/55/3
0/02/23/23/24/23/14/45/3
1/11/10/01/14/20/02/23/2

6/35/43/24/26/26/25/56/4
6/34/33/25/26/23/24/46/4
4/34/31/13/16/24/23/36/4
4/24/33/13/26/22/24/44/3
0/01/11/11/14/23/16/64/4
3/11/12/10/06/23/22/23/2
3/22/21/11/14/21/11/16/4

6/36/43/24/26/26/26/66/4
5/26/43/24/26/26/26/66/4
6/35/33/25/26/25/25/56/4
6/36/43/22/26/25/26/6 6/4
6/36/43/24/26/25/24/46/4
6/35/44/23/26/25/24/46/4
5/36/43/22/26/25/25/56/4
3/25/42/25/26/25/26/6 6/4
6/36/41/14/26/25/24/46/4
6/33/33/22/26/25/26/6 6/4
4/25/42/23/26/26/25/56/4
5/23/33/25/26/24/25/56/4
6/32/22/24/26/26/25/56/4
6/34/32/13/25/25/25/56/4
6/24/32/23/25/26/24/46/4
5/36/44/23/26/22/14/45/3
6/35/42/22/16/26/22/26/4
6/33/33/22/26/23/26/65/3
5/32/12/11/16/24/24/46/4
0/03/23/14/26/21/13/35/3

Begdran om ev. rdttelser bér géras snarast till mats.dahlstedt@falusport.se!

38/24
36/22
24/16
12/9

41/24
37/22
32/20
30/19
20/16
20/11
19/14

43/25
42/24
41/23
40/25
40/23
39/23
38/24
38/24
38/22
37/24
37/23
37/22
37/22
36/22
36/21
35/21
35/20
34/23
30/18
25/14
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UIf Andersson
Anders Gawell
Bengt Forsling
Rolf Dragsten *

Christer Eriksson
Jan Mattsson *
Hans Andersson
Olle Holmberg
Hans-Olof Carleson

Adam Forsell
Danny Froberg
Magnus Emilsson
Fredrik Granath
Ola Eneroth
Henrik Ljungberg
Tom Wikstrom
Lars-Erik Elestig
Johan Nilsson
Patrik Nordstrém
Anders Galos
Sebastian Rasbo
Fredrik Persson
Ulrika Bjérnhem
Johan Stenmark

Per Forsback
Alfred Arvidsson
Mikael Tysklind
Tommy Rosencrantz
Sune Morén
Mikael Sellner
Stefan Dahlstedt
Gary Nelson
Therese Jansson
Camilla Siitari *
Stefan Haars
Mattias Gustafsson
Per Svedu

Berndt Ohrn
Stefan Carlvik
Caroline Landhage
Mattias Soderberg

RESULTATLISTA
KOPPARKNALLEN 2013-09-22

VAPENGRUPP C
Pl.Namn Kb K. Resutat  Tot P. St Pris

Ramsbergs PSK
Salems PK

Ockelbo PSK
Gagnef-Mockfjards PK

Ockelbo PSK

Fagersta PSK
Vésteras Pistolskyttar
Ockelbo PSK

F 16 SF

Fagersta PSK

Orsa PSK

Falu Sport- & PSK
Vasteras Pistolskyttar
Pk Ena

Orsa PSK

Falu Sport- & PSK
Falu Sport- & PSK
Fagersta PSK
Malungs PSK

Falu Sport- & PSK
Rasbo PSK

Upsala Sportskyttklubb
Orsa PSK

Falu Sport- & PSK

Falu Sport- & PSK
Atlas Copco PSK

Falu Sport- & PSK
Falu Sport- & PSK
Orsa PSK

Leksands PK

Falu Sport- & PSK
Osthammars PK

Falu Sport- & PSK
Alvdalens PK
Malungs PSK
Malungs PSK
Leksands PK

Malungs PSK

Falu Sport- & PSK
Vasteras Pistolskyttar
Upsala Sportskyttklubb

VY
VY
VY
VY

VA
VA
VA
VA
VA

c1
(o]
(o]
Cc1
c1
(o]
(o]
Cc1
c1
(o]
(o]
Jun
c1
CD1
(o]

C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
CD2
CD2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
Cc2

6/35/36/35/26/23/25/56/4
6/36/44/24/26/23/26/66/4
5/26/45/34/26/23/25/56/4
4/24/44/33/16/24/26/65/3

5/35/46/32/16/26/26/66/4
5/36/44/24/26/24/26/66/4
5/32/26/34/26/26/26/66/3
6/32/23/23/16/25/25/54/3
5/34/33/12/16/23/25/54/3

5/36/45/35/26/23/26/66/4
4/26/44/24/26/26/26/66/4
6/25/34/25/26/23/26/66/4
4/26/46/32/16/25/24/46/4
5/25/36/21/16/25/25/56/3
5/33/33/25/26/24/25/56/4
3/13/33/34/26/25/26/66/3
5/24/33/24/26/22/26/64/4
2/24/35/22/26/23/24/46/4
0/04/33/14/26/21/15/55/3
1/13/32/23/16/22/15/55/3
5/33/24/21/16/21/12/25/4
3/33/33/20/06/21/13/36/3
5/33/20/02/15/21/12/22/2
1/12/20/02/15/23/11/14/3

6/36/45/33/26/26/26/66/3
6/36/45/33/26/25/26/66/4
5/35/36/24/26/25/25/56/4
5/35/45/34/26/24/25/5 6/4
5/34/34/24/26/26/25/56/3
6/33/25/33/16/24/26/66/4
3/24/35/36/26/24/25/56/4
5/25/43/24/26/25/25/56/4
5/32/26/25/26/24/24/4 6/4
6/35/33/32/26/23/24/46/4
5/26/44/34/26/23/23/34/3
5/32/14/24/26/24/23/36/4
4/33/35/33/26/25/21/16/4
1/14/45/31/15/24/26/66/3
5/22/23/34/25/23/13/36/4
4/26/44/20/05/23/23/3 6/3
3/22/24/33/26/22/23/33/2

Begdran om ev. rdttelser bér géras snarast till mats.dahlstedt@falusport.se!

42/24
41/25
40/24
36/23

42/25
41/25
41/23
34/20
32/20

42/26
42/24
41/23
39/22
39/20
37/23
36/22
34/23
32/21
28/17
27/18
27/17
25/17
20/13
18/11

44/25
43/26
42/23
40/25
40/22
39/23
39/23
39/23
38/21
35/23
35/21
34/19
33/20
32/22
31/19
31/18
26/18
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Robert Rasbo
Henrik Skoglund
John-Erik Rustas
Hans Granath *
Bengt Svensson
Niklas Bjorkman
Per Engblom
Roger Norén
Stefan Siitari
Falk-Sebastian Kiihn
Mikael Larsson
Michael Lindstréom
Lasse Eriksson
Kenneth Jarf
Peter Dansk

Malin Hellstrom
Daniel Kron
Berndt Mix

Mikael Axelsson
Madde Siitari *

Henrik Ljungberg

Robert Rasbo
John-Erik Rustas
Bengt Forsling
Jan Mattsson
Camilla Siitari

Ann-Britt Dristig-Eriksson

Christer Eriksson

RESULTATLISTA
KOPPARKNALLEN 2013-09-22

VAPENGRUPP C (forts.)
PlL.Namn  Kubb K. Resutat  Tot P.Std Pris

Rasbo PSK

Sandvikens PSK

Orsa PSK

Vésteras Pistolskyttar
Sandvikens PSK
Upsala Sportskyttklubb
Falu Sport- & PSK
Sandvikens PSK
Alvdalens PK

Orsa PSK

F 16 SF

Fagersta PSK
Leksands PK

Hatuna Pistol- Och Ssk
Sandvikens PSK

Falu Sport- & PSK
Gripen PK

Saters PSF

Sala PK

Alvdalens PK

C3
C3
Cc3
C3
C3
C3
c3
C3
C3
C3
c3
C3
C3
C3
c3

6/36/46/36/26/26/26/66/4
6/36/46/35/26/25/26/66/4
6/35/46/36/26/25/26/66/4
6/36/45/35/26/26/26/66/4
6/36/45/25/26/26/26/66/4
6/36/45/25/26/26/26/66/4
6/36/45/34/26/25/26/66/4
6/35/35/36/26/23/26/66/4
5/35/36/34/26/26/25/56/4
6/35/45/26/26/22/26/66/4
6/34/34/25/26/26/25/56/4
5/36/45/34/26/26/26/63/2
6/36/46/32/26/25/25/55/3
6/35/43/24/26/25/25/56/4
6/35/34/34/26/25/24/46/4

CD3 6/24/35/24/26/23/26/6 6/4

C3
C3
Cc3

5/25/33/25/26/25/25/56/4
6/36/45/23/26/22/15/56/4
6/35/34/21/16/25/25/56/4

CD3 3/35/36/32/16/23/26/66/4

VAPENGRUPP B
Pl.Namn Kb K. Resutat  Tot P. St Pris

Orsa PSK

Rasbo PSK
Orsa PSK
Ockelbo PSK
Fagersta PSK
Alvdalens PK
Hedemora PSK
Ockelbo PSK

B1

B3
B3
B3
B3
B2
B3
B2

6/35/44/26/26/22/24/46/3

6/36/46/36/26/26/25/56/4
6/36/46/35/26/26/25/56/4
6/35/33/23/16/21/16/66/4
6/36/43/22/15/24/23/36/4
6/35/35/33/26/21/13/35/3
4/23/35/24/25/21/16/65/4
5/35/34/21/16/22/24/46/4

De skyttar markerade med asterisk har, av olika anledningar, fatt ndgon

del av sitt resultat férdndrat jémfért med den prelimindra resultatlistan.

Begdran om ev. rdttelser bér géras snarast till mats.dahlstedt@falusport.se!

48/26
46/26
46/26
46/26
46/25
46/25
44/26
43/25
43/24
42/25
42/23
41/24
41/24
40/24
40/23
40/23
40/22
39/23
38/22
37/25

39/22

47/25
46/25
36/22
35/21
34/20
33/22
33/21
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RESULTAT - KRETSMASTERSKAPET
FALTSKYTTE (A & R) 2013-09-22

VAPENGRUPP A
Pl.Nemn _ Kwbb K. Re.  Tot P.

1 John-Erik Rustas Orsa PSK A3 6/35/44/25/26/26/26/66/4 44/25 4 6/3 6/3
2 Lars Hagman Hedemora PSK A3 6/25/43/26/26/26/26/66/4 44/24 4 6/3 5/3
3 Mikael Sellner Leksands PK A2 6/34/34/25/25/25/24/46/4 39/22 4
4 Roland Persson Falu Sport-Och PSK A3 5/24/35/25/26/22/25/56/4 38/22 7
5 Fredrik Arvidsson Falu Sport-Och PSK A2 6/35/43/24/26/22/15/56/4 37/23 3
6 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjards PK A3 4/34/31/15/26/25/26/66/4 37/23 0
7 Berndt Mix Saters PSF A3 4/23/24/24/26/24/26/65/3 36/21 3
8 Danny Froberg Orsa PSK Al 4/22/26/25/26/23/23/36/4 35/19 7
9 Sune Morén Orsa PSK A2 4/24/34/23/26/23/26/64/3 34/22 1
10 Per Svedu Leksands PK A2 4/24/33/14/26/22/14/46/4 33/19 0
11 Ann-Britt Dristig-Eriksson Hedemora PSK A3 6/24/35/22/26/21/11/16/4 31/17 9
12 Lasse Eriksson Leksands PK A3 5/30/02/24/26/21/15/56/4 29/19 2
13 Falk-Sebastian Kiihn Orsa PSK A3 0/03/23/10/05/21/14/46/4 22/14 6
14 Mats Dahlstedt Falu Sport-Och PSK A2 0/03/20/02/26/25/22/22/1 20/11 O

O 0O NOULL B WN PP

N = T
w N = O

Lasse Eriksson

Lars Hagman

Rolf Dragsten

Per Svedu

Roland Persson
Mattias Gustafsson
Falk-Sebastian Kiihn
Robert Blad
Madde Siitari
Berndt Ohrn
Fredrik Arvidsson
Stefan Haars
Jesper Lindstrom

VAPENGRUPP R

Leksands PK
Hedemora PSK

Gagnef-Mockfjards PK

Leksands PK

Falu Sport-Och PSK
Malungs PSK

Orsa PSK

Falu Sport-Och PSK
Alvdalens PK
Malungs PSK

Falu Sport-Och PSK
Malungs PSK

Falu Sport-Och PSK

R3
R3
R3
R2
R3
R2
R3
R1
R3
R2
R2
R2
R1

3/25/42/25/26/25/26/6 6/4
5/23/33/25/26/24/25/56/4
4/25/42/23/26/26/25/56/4
6/3 4/33/25/26/23/2 4/4 6/4
6/2 4/32/23/25/26/2 4/4 6/4
4/2 4/33/13/26/22/2 4/4 4/3
5/32/12/11/16/24/2 4/46/4
0/02/23/23/26/24/24/45/3
0/03/23/14/26/21/13/35/3
0/01/1 1/1 1/1 4/2 3/1 6/6 4/4
3/11/12/10/06/23/22/23/2
3/22/21/11/14/21/11/16/4
1/11/10/0 1/1 4/2 0/0 2/2 3/2

38/24
37/22
37/23
37/22
36/21
30/19
30/18
27/17
25/14
20/16
20/11
19/14
12/9

Ev. begdran om rattelse bor goras till mats.dahlstedt@falusport.se snarast mojligt!
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